別記様式第１号（第７条関係）

学校体育施設使用団体登録申請書
年　　月　　日
可児市教育委員会　様
申請者住所
申請者氏名
次のとおり、学校体育施設の使用団体の登録を申請します。
	団体名
	☐新規　☐変更
	☐スポーツ少年団　☐学校部活動・地域クラブ活動　☐その他

	代表者名
	※市内在住、在勤、または在学の18歳以上の人に限ります。

	代表者住所
	〒　　　-

	代表者電話
	※緊急時等に繋がる電話番号を記載してください。

	代表者生年月日
	　　　年　　　月　　　日

	代表者勤務先
学校名
	※代表者が市外在住の場合のみ記入してください。

	第２連絡先
	（氏名）　　　　　　　　　　　（携帯電話）

	使用目的
（該当に☑）
	（運動場）
☐　軟式野球
☐　サッカー
☐　ソフトボール
☐　その他（　　　　　）
※硬式野球は登録できません。

	（体育館）
☐　６人制バレー
☐　９人制バレー
☐　４人制ソフトバレー
☐　６人制ソフトバレー
☐　バスケット
☐　小学生バスケット
☐　バドミントン
☐　インディアカ
☐　トレーニング
☐　その他（　　　　　　　　）
	（体育館・格技室）
☐　卓球（桜ケ丘小のみ）
☐　剣道
☐　柔道
☐　空手・柔術・拳法・格闘技など
☐　新体操
☐　ダンス
☐　その他（　　　　　）

	活動場所
	※登録は学校ごとに必要です。１校のみ記入してください。
学校

	団体構成員数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

※　この情報は、学校体育施設開放事業運営事務のみに使用し、その他の目的で用いることはありません。

以下の事項をご確認のうえ、チェックしてください。
□　特定の政党若しくは公選による公職の候補者を支持し、又はこれらに反対することを目的としていません。
□　特定の宗教を支持し、又はこれに反対することを目的としていません。
□　営利を目的としていません。
□　この団体の開放施設の管理運営上支障がある場合は使用しないことに同意します。
□　学校の使用に伴う許可の取消・変更を行うことに同意します。
□　学校開放用器具以外の物品は、学校の許可なく移動又は撤去しないことに同意します。